ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL PARA A ELEIÇÃO DA DIRETORIA DA ADUNIR PARA

O BIÊNIO 2025/2027

Aos vinte e três dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se, em sala virtual,

via Google Meet, link: https://meet.google.com/rhf-icov-fyc, às 14:30, os membros da Comissão

Eleitoral: Professor Carlos Luis Ferreira da Silva, Professor Vasco Pinto da Silva Filho, Professora

Maria do Socorro Gomes Torres e Professor Agripino José Freire da Fonsêca, para analisarem os

seguintes itens: I – Homologação e publicação do resultado dos recursos e da análise de

elegibilidade  das inscrições. Após consulta aos canais oficiais de comunicação da Adunir, não

foi localizado nenhum recurso. Diante das informações, a comissão eleitoral, homologou por

unanimidade para participar das eleições, a única chapa inscrita, “Resistir, Lutar e Avançar”,

composta pelos membros:  Presidente: Otacílio Moreira de Carvalho Costa;  Vice-Presidente:

Barby de Bittencourt Martins;  Vice-Presidente Regional: Antonio Nogueira Neto;  Secretária-

Geral: Naylane Araújo Matos; 1º Secretário: Emílio Sarde Neto; 1º Tesoureiro: Vinicius Ortigosa

Nogueira; 2º Tesoureira: Marilsa Miranda de Souza. Nada mais havendo a ser tratado, foi

encerrada a reunião e, para constar, foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelos

membros da Comissão Eleitoral.

Carlos Luis Ferreira da Silva    Professor Vasco Pinto da Silva Filho

 Professora Maria do Socorro Gomes Torres   Professor Agripino José Freire da Fonsêca

		2025-01-27T15:57:42-0300

		2025-01-27T16:44:51-0300

		2025-01-27T16:52:38-0300